
UCHWAŁA NR 11/337/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2015 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 2 pkt 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia                            
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z poźn. zm.1)                  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                           
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§  1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego,  którego przedmiotem jest realizacja zadania: 
Doposażenie w tablice interaktywne publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
funkcjonujących na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w ramach projektu 
„Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych”. 

 
§  2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Komputronik Biznes Sp. z o.o.,                     
ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań z ceną ofertową 24.999.476,94 zł brutto i łączną ilością 
punktów 99,08; 
 

§ 3. Wyklucza się Wykonawcę Konsorcjum firm: KONCEPT Sp. z o.o.,                             
ul. Wodniaków 19, 03-992 Warszawa i TRANSFER LEARNING SOLUTIONS Sp. z o.o.,         
ul. Mickiewicza 9 lok. U5, 01-517 Warszawa, ponieważ nie zgodził się na przedłużenie 
okresu związania ofertą; 

 
§   4.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r., poz. 423 

poz. 811, poz. 915,  poz. 768, poz. 1146 i poz. 1232. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072. 


